* 'Veniet Christus ut iudicet, qui stetit sub iudice: veniet in ea forma, in qua iudicatus est, ut videant in quem pupugerunt. Cognoscant Judæi quem negaverunt: convincat eos homo ille susceptus et ab eis crucifixus.' *Auctor de Symb. ad Catech.* l. ii. c. 8. 'Veniet ergo, fratres mei, veniet: ille qui prius venit occultus, veniet in potestate manifestus: ille qui iudicatus est, veniet iudicaturus: ille qui stetit ante hominem, iudicaturus est omnem hominem.' *Idem*, l. iii. c. 8. 'Judex hic erit filius hominis; forma illa hic iudicabit quæ iudicata est. Audite et intelligite, jam hoc Propheta dixerat, *Videbunt in quem pupugerunt*. Ipsam formam videbunt quam lancea percusserunt. Sedebit Judex qui stetit sub iudice. Damnabit veros reos qui factus est falsus reus. Ipse veniet, forma illa veniet.' *S. August. de Verbis Domin. Serm.* 64. al. 127. §. 10.

† 'Cum boni et mali visuri sunt iudicem vivorum et mortuorum, proculdubio eum videre non poterunt mali, nisi secudum formam qua filius hominis est; sed tamen in claritate in qua iudicabit,

non in humilitate in qua iudicatus est. Cæterum illam Dei formam, in qua æqualis est Patri, proculdubio impii non videbunt. Non enim sunt mundicordes, *Beati enim mundicordes, quoniam ipsi videbunt Deum.*' *S. August. de Trin.* lib. i. c. 13. 'Hoc rectum erat, ut iudicandi viderent iudicem.' Iudicandi enim erant et boni et mali. *Beati autem mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt.* Restabat ut in iudicio forma servi et bonis et malis ostenderetur, forma Dei solis bonis servaretur.' *Idem, de verbis Dom. Serm.* 64. al. 127. §. 10. 'Et potestatem dedit ei iudicium facere, quia filius hominis est. Puto nihil esse manifestius. Nam quia Filius Dei est æqualis Patri, non accipit hanc potestatem iudicii faciendi, sed habet illam cum Patre in occulto. Accepit autem illam, ut boni et mali eum videant iudicantem, quia filius hominis est. Visio quippe filii hominis exhibebitur et malis. Nam visio formæ Dei non nisi mundis corde, quia *ipsi Deum videbunt*, id est, solis piis exhibebitur, quorum dilectionis hoc ipsum promittit, quia seipsum ostendet illis.' *Idem, de Trin.* l. i. c. 13.

Christ Jesus then, the Son of God, and the Son of man, he which was *born of the Virgin Mary*, he which *suffered under Pontius Pilate*, he which was *crucified, dead, and buried*, and *descended into hell*, he which *rose again from the dead*, *ascended into heaven*, and is *set down on the right hand of God*: he, the same person, in the same nature, *shall come to judge the quick and the dead*. “For the Son of man shall come in the glory of his Father, with his angels, and then he shall reward every man according to his works.” (Matt. xvi. 27.) He then who is to come, is the Son of man; and when he cometh, it is to judge. “The same Jesus which *was taken up from the apostles into heaven*, shall so come in like manner as they saw him go into heaven.” (Acts i. 11.) That Son of man then, which is to judge, is our *Jesus*, even *the same Jesus*, and shall come in the same manner, by a true and local translation of the same nature out of heaven. For God will “judge the world in righteousness, by that man whom he hath ordained, whereof he hath given an assurance unto all men, in that he hath raised him from the dead.” (Acts xvii. 31.) He then which ascended into heaven, was the same which was raised from the dead; and by that resurrection God assured us, that the same man should judge us. “For to this end Christ both died, and rose, and revived, that he might be the Lord both of the dead and living.” (Rom. xiv. 9.) It appeareth therefore, by God’s determination, by *Christ’s* resurrection and ascension, that the man *Christ Jesus* is appointed Judge.